
Uchwała Nr 6/82/10/III
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego

z dnia. 2 lutego 2010 r

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych wynikających z załącznika nr 1 do Uchwały Nr 10/54/08/III 
i Uchwały 64/704/08/III.

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu  numeracji  i  ewidencji  dróg  publicznych,  obiektów mostowych,  tuneli,  przepustów i  promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582)

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje:

§ 1

W  Tekście jednolitym  Uchwały nr 62/289/04/II   Zarządu  Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dn. 14  grudnia  2004r.  stanowiącym  załącznik  nr  1  do Uchwały nr 10/54/08/III  Zarządu  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008r.wprowadza się następujące zmiany:

1. Poz. 243 otrzymuje nowe brzmienie:

1.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/643/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29  
września 2009r. nastąpiła zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 w mieście Pieniężno. Z  
uwagi na nieciągłość drogi 1346 N dokonuje się zmiany przebiegu dróg powiatowych nr 1342 N i  
1346 N.   Ustala  się,  że ciąg drogi  powiatowej  nr  1342 N będzie  przebiegał  ulicami  1  Maja,  
Lidzbarska (od ul. Wolności do drogi wojewódzkiej nr 507) i Wolności.

2. Poz. 247 otrzymuje nowe brzmienie:

2.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/643/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29  
września 2009r. nastąpiła zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512. w mieście Pieniężno. Z uwagi  
na nieciągłość drogi 1346 N dokonuje się zmiany przebiegu dróg powiatowych nr 1342 N i 1346 N.  
Ustala się, że droga powiatowa nr 1346 N rozpoczyna się od drogi wojewódzkiej nr 512.

L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4
243 1342 N Wilczęta – Pakosze – Pieniężno (dr. woj. nr 507) Wilczęta – Pakosze – Pieniężno

L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4
247 1346 N Pieniężno (od dr. woj. nr 512) – Lechowo - Babiak Pieniężno – Lechowo - Babiak



3. Poz. 265 zgodnie z Uchwałą Nr 232/XXXII/09 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 24 września 2009r. 
otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4
265 1364 (Świękity) – Rogiedle – Praslity-Smolajny Świękity – Rogiedle – Praslity-Smolajny

3.1  Zgodnie  z  Uchwałą  Nr  232/XXXII/09  Rady  Powiatu  Lidzbarskiego  z  dnia  24 września  2009r.  
odcinek  drogi  Nr  1364  N  położony  w  Gminie  Lubomino  na działce  6/2,  obręb  Świękity  został  
pozbawiony kategorii drogi powiatowej i wyłączony z użytkowania.

4. Poz. 273  zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/272/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 29 maja 2009r. 
otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4

273 1372 N gr. gminy Stawiguda– Dorotowo – Ruś – Bartąg – 
Olsztyn - Jaroty

Unieszewo – Dorotowo – Ruś – Bartąg – Olsztyn - 
Jaroty

4.1 Zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XXXV/352/2009  Rady  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  29 września  2009r.  
odcinek drogi Unieszewo – granica gminy Gietrzwałd został zaliczony do kategorii drogi gminnej.

5. Poz.  328 wykreśla  się  zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XXIV/272/2009  Rady  Powiatu  w Olsztynie  z  dnia 
29 maja 2009r.

5.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/351/2009 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 września 2009r. droga 
Łajsy – Guzowy Młyn została zaliczona do kategorii drogi gminnej.

6. Poz. 360, 362, 367  wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie 
z dnia 30 września 2009r.

6.1 Zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XXXIII-176/09  Rady  Gminy  Purda  z  dnia  30  września  2009r.  drogi  
o numerach 1459N, 1461N, 1466N zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych.

7. Poz.  370, 371, 373, 413 zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 
30 września 2009r. otrzymują nowe brzmienie: 



L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4
370 1469 N gr. powiatu szczycieńskiego - Pasym 1469 N Purda - Pasym
371 1470 N gr. powiatu szczycieńskiego - Rutki 1470 N Purda – Pasym

373 1472 N (Bałdzki Piec) - gr. powiatu szczycieńskiego  – gr. 
powiatu szczycieńskiego (Łajs) 1472 N Butryny – Łajs (dr. nr 1470N)

413 1511 N gr. powiatu szczycieńskiego – dr. nr 1474 N 
(Krzywonoga) 1511 N Giławy – Groszkowo – dr. nr 1474 N

7.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII-176/09 Rady Gminy Purda z dnia 30 września 2009r. odcinki dróg  
o numerach 1469N, 1470N, 1472N, 1511N, zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych.

8. Poz. 887 kol. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej

1 2 3 4

887 1982 N gr. powiatu – Stare Juchy (dr. nr 1859 N) 40162 Gawliki Wlk. – Czarnówka – Stare Juchy (odc. 
Czarnówka – Stare Juchy)

w części: powiat braniewski

Braniewo – ulice powiatowe

1. Poz.  2,  17,  23,  26,  41,  50,  51 wykreśla  się  zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XXXIV/184/09  Rady Powiatu 
Braniewskiego z dnia 27 sierpnia 2009r.

1.1 Zgodnie  z  Uchwałą  XXX/188/09 Rady Miejskiej  w Braniewie z  dnia 16 września  2009r.  ulice:  
Kościuszki II, Smutna, Nowopasłęcka, Młynarska, Botaniczna, Zielona, Żeromskiego zostały zaliczone  
do kategorii drogi gminnej.

Pieniężno – ulice w ciągach dróg powiatowych

1. Poz. 1 zgodnie otrzymuje nowe brzmienie:

L.p. Numer drogi Nazwa drogi Nazwa ulicy Nowy numer ulicy 



(drogi)
1 2 3 4 5

1
09261
09261
09261

Pieniężno – Jesionowo
Pieniężno – Jesionowo
Pieniężno - Jesionowo

1-go Maja
Lidzbarska (od ul. Wolności do dr. 
woj. nr 507)
Wolności

1342 N

1.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/643/09 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  
29 września 2009r. oraz Uchwałą Nr XXXIV/183/09 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 27 sierpnia 
2009r.  nastąpiła  zmiana  kategorii  drogi  powiatowej  nr  1346  N  na  drogę  wojewódzką  Nr  512  
na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 507 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 512 
w Pieniężnie  (część  ulicy  Lidzbarskiej). Z uwagi  na nieciągłość  drogi  1346 N w mieście  Pieniężno  
dokonuje się  zmiany  przebiegu dróg powiatowych nr  1342 N i  1346 N.   Ustala się,  że ciąg drogi  
powiatowej  będzie  przebiegał  ulicami  1  Maja,  Lidzbarska  (od ul. Wolności  do  drogi  wojewódzkiej  
nr 507) i Wolności.

w części: powiat elbląski

Pasłęk – ulice w ciągach drów powiatowych

1. Poz. 1 wykreśla się zgodnie z Uchwałą XIII/24/08 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 18 kwietnia 2008r.

1.1 Zgodnie z Uchwałą XXII/440/08 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 
września 2008r.  odcinek drogi powiatowej 1151 N od skrzyżowania z drogą krajową nr 7 
w miejscowości Zielony Grąd do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 505 i 513 w Pasłęku,  
łącznie z ulicą Sprzymierzonych, został zaliczony do kategorii drogi wojewódzkiej nr 513. 

w części: powiat kętrzyński

Kętrzyn – ulice powiatowe

1. Poz. 57 wykreśla się zgodnie z Nr XXXVII/241/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 10 września 
2009r. 
1.1 Zgodnie z Uchwałą Nr LII/285/09 Rady Miejskiej  w Kętrzynie z dnia 29 września 2009r. ulica  

Rynkowa została zaliczona do kategorii drogi gminnej.
w części: powiat mrągowski

Mrągowo – ulice powiatowe

1. Poz. 1-11, 13-15, 17-23, 25-49 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/245/2009 Rady Powiatu 
w Mrągowie z dnia 4 września 2009r.

1.1  Zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XXXV/7/2009  Rady  Miasta  Mrągowa  z  dnia  25  czerwca  2009r.  ulice  
z pozycji wymienionych w pkt. 1 zostały zaliczone do kategorii drogi gminnej.



w części: powiat piski

Pisz – ulice w ciągach dróg powiatowych

1. Poz. 2 kol. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

L.p. Numer drogi Nazwa drogi Nazwa ulicy Nowy numer ulicy 
(drogi)

1 2 3 4 5

2 40244 (Rozogi) – gr. woj. – Turośl – 
Wiartel - Pisz

Klementowskiego (od ul. Kwiatowej 
do ul. Leśnej)
Gdańska

1522 N

1.1 Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  25  września  2009r.  w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych (Dz. U. z 2009r. Nr 161, poz. 1283) odcinek drogi  
powiatowej Nr 1522 N ul. Władysława Klementowskiego na odcinku od skrzyżowania z ulicami  
Grunwaldzką, Tadeusza Kościuszki u Dworcową do ul. Kwiatowej został zaliczony do kategorii  
drogi krajowej nr 58.

Pisz – ulice powiatowe

1. Poz. 5 i 14 wykreśla się.

1.1Zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  25  września  2009r.  w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych (Dz. U. z 2009r. Nr 161, poz. 1283) ulica Kwiatowa 
i ul. Fryderyka Adama Czerniewskiego zostały zaliczone do kategorii drogi krajowej nr 58.

w części: powiat węgorzewski

Węgorzewo – ulice powiatowe

1. Poz. 6, 10, 31 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/188/2009 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 
25 czerwca 2009r.

1.1 Zgodnie z Uchwałami: Nr XXXVII/301/2009, Nr XXXVII/302/2009, Nr XXXVII/303/2009 Rady 
Miejskiej w Węgorzewie z dnia 27 maja 2009r. ulice Leśna, Konopki, Szkolna zostały zaliczone  
do kategorii drogi gminnej.

§ 2



W Uchwale Nr 64/704/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 8 lipca 2009r. 
wprowadza się następujące zmiany:

Pasłęk – ulice powiatowe

1. Poz. 32 wykreśla się. Ulica Westerplatte leży w ciągu drogi powiatowej nr 1181 N.

2. Traci  moc  zapis  Uchwały  Nr  43/497/09/III   Zarządu  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego 
z dn. 8 lipca 2009r. w §2, w części: powiat elbląski, Pasłęk – ulice powiatowe, pkt. 1, L.p. 32.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko – Mazurskiego

Jacek Protas


